

RECEBI(EMOS) DE , A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 9173
		SÉRIE 1

CONDOR SUPER CENTER LTDA  : DOUTOR BRASILIO FERREIRA DA LU, 101 JARDIM DAS AMERICAS CURITIBA PR 81540-220 4138882261		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 9173 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 1	 CHAVE DE ACESSO 4124 0876 1894 0600 6167 5500 1000 0091 7314 1148 0530 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO NF VENDA COPIA CUPOM_NFCE INSCRIÇÃO ESTADUAL 9098295000	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA CNPJ 76.189.406/0061-67	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240261469420 30/08/2024 08:58:44-03:00	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				DATA DE EMISSÃO	
NOME / RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF	
SERGIO FERNANDO MORO				863.270.629-20	
ENDEREÇO			Nº	BAIRRO/DISTRITO	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
AL DOUTOR CARLOS DE CARVALHO			555	CENTRO	30/08/2024
MUNICÍPIO	CEP	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA
CURITIBA	80410-180	988949820	PR		08:58:33

[illegible]

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
165,98		32,38		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	
0,00		0,00		0,00	
		DESCONTO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		303,35	
		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR TOTAL DO IPI	
		0,00		0,00	
				VALOR TOTAL DA NOTA	
				303,35	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS								
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			9 - Sem Frete					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
			1 DOUTOR BRASILIO FERREIRA DA LUZ					

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS												
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CURRÍCULO	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA	
											ICMS	IPI
345466	ACUCAR CARAVELAS REF. 1KG	17019900	040	5929	UN	1,0000	3,9900	3,59	0,00	0,00	0,00	0,00
105481	CAFE MELITTA TRAD.VACUO 500G	09012100	040	5929	UN	6,0000	18,9800	113,88	0,00	0,00	0,00	0,00
637546	FILTRO DE PAPEL MELITTA 103 C/30	48232099	000	5929	UN	2,0000	3,7900	7,58	7,58	1,48	19,50	0,00
365378	AGUA SANIT.DA ILHA 1L	28289011	000	5929	UN	3,0000	3,9900	11,97	11,97	2,33	19,50	0,00
2137974	ALCOOL DA ILHA C/BICARBONATO 1L	34029090	000	5929	UN	1,0000	5,9800	5,98	5,98	1,17	19,50	0,00
1655182	DESODOR.PATO GEL ADES.MARINE AP.GTS 6 DI	34025000	000	5929	UN	1,0000	14,9000	14,90	14,90	2,91	19,50	0,00
310190	DETERG.LIMPOL CRISTAL 500ML	34025000	000	5929	UN	2,0000	2,2900	4,58	4,58	0,89	19,50	0,00
263427	LIMPA VIDRO VEJA CRISTAL 500ML REFIL	34025000	000	5929	UN	1,0000	16,6900	16,69	16,69	3,25	19,50	0,00
1850098	LIMPADOR COALA PERF.LAV.120ML	34029029	000	5929	UN	1,0000	12,8900	12,89	12,89	2,51	19,50	0,00
1523513	LIMPADOR VEJA M.USO 500ML C/10%	34025000	000	5929	UN	1,0000	4,9000	4,90	4,90	0,96	19,50	0,00
2116135	LIMPADOR VEJA PERF.LIRIO 2L P.ESP.	34025000	000	5929	UN	1,0000	12,9000	12,90	12,90	2,52	19,50	0,00
1411891	PAPEL HIG.PERSONAL VIP FD 30M L12 P11	48181000	060	5929	UN	1,0000	19,9000	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00
1775451	ESPONJA SCOTCH BRITE M.USO L4 P3	68053090	000	5929	UN	1,0000	6,2900	6,29	6,29	1,23	19,50	0,00
1657832	LUVA ESFREBOM M.USO M	40151900	000	5929	UN	2,0000	12,9900	25,98	25,98	5,07	19,50	0,00
1901230	SACO MARTINS XADREZ LAVADO 50X70	63071000	000	5929	UN	1,0000	11,4900	11,49	11,49	2,24	19,50	0,00
596155	SACO P/LIXO DYPLAST 15L C/20	39232190	000	5929	UN	2,0000	2,9900	5,98	5,98	1,17	19,50	0,00
596171	SACO P/LIXO DYPLAST 50L C/10	39232190	000	5929	UN	3,0000	3,6900	11,07	11,07	2,16	19,50	0,00
294187	SACO P/LIXO DYPLAST REFORCADO 50L C/5	39232190	000	5929	UN	2,0000	6,3900	12,78	12,78	2,49	19,50	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	10485352	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
			VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ESTA NOTA FISCAL REFERE-SE AO NFCE : 41240876189406006167651090000784491003123387. TRIBUTOS APROXIMADOS: R\$ 3,13 (1,03 %). FONTE: IBPT.	RESERVADO AO FISCO